
 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ТА СПОРТУ  

БЕРШАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ЯЛАНЕЦЬКИЙ ЗАКЛАД 

 ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИІ-ІІІ СТУПЕНІВ 

вул.Шкільна, 1, с. Яланець, Бершадська міська рада,  

Гайсинський район, Вінницька область, 24460 

E – mail: yalschool@ukr.net Web:  http:/ www.yalschool.at.ua  Код ЄДРПОУ 

26228232 

 

 

25.06. 2021  року                          НАКАЗ                                      №01-13/7-у 

 
Про випуск  
учнів 11 класу 
 
 

Керуючись ст.53 Конституції України, Законами України «Про освіту», 

«Про загальну середню освіту», відповідно до Порядку  переведення  учнів   

( вихованців) загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, 

затвердженого наказом МОН України від  14.07.2015 № 762, зареєстрованим у 

Міністерстві юстиції України від 30.07.2015 року за № 924/27369,  про внесення 

змін до наказу Міністерства освіти та науки України від 14 липня 2015 року 

№762( Порядок переведення учнів (вихованців) закладу загальної середньої 

освіти до наступного класу ), наказ МОН України від 08 травня 2019 року 

№621, зареєстрованим Мінюстом 29 травня 2019 року №555/33526, Положення 

про загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 27.08.2010 № 778, на підставі річного оцінювання, за 

рішенням педагогічної ради протокол № 17 від 25.06.2021 року . 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Випустити зі школи 6 учнів 11 класу: 

2. Вручити свідоцтва про  повну загальну середню освіту  таким учням: 

1. Вагнеру Ярославу 

mailto:yalschool@ukr.net


2. Лазареву Андрію 

3. Мураховській Альоні 

4. Починку Андрію 

5. Сасин Марії 

6. Сінолупу Денису 

3.  Класному керівникові 11 класу Вудвуд М.А зробити відповідні записи в 

особових справах учнів  та на сторінці зведеного обліку навчальних 

досягнень учнів у класному журналі.                         25.06.2021 року 

 4. Секретарю-друкарці  школи зробити записи про вибуття учнів в алфавітній 

книзі   запису учнів.    

                                                                                                     25.06.2021 року 

 5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з    

навчально-виховної роботи Салигу Т.М. 

 

 

Директор:                                             В.В. Олійник 

 
Ознайомленні: 

Салига Т.М. - 

Вудвуд М.А. - 

 


